様式第１号（第４条関係）

年  月  日

熱中症予防推進用物品借用申請書

熊谷市長 氏名 あて

 申請者  住    所

(主催者)氏名･名称

                          代 表 者

     行事等の開催にあたり、会場における参加者の熱中症予防と被害を防止するため、

次のとおり熱中症予防推進用物品を借用したく申請します。

名   称

日   時  年  月  日（ ）から   年  月  日（ ）まで

場   所 熊谷市

行

事

等

の

概

要 内   容 参加者人数（   ）

物品の内訳 ⑴ のぼり旗     枚    ⑵ ポール     本

使用期間  年  月  日（ ）から   年  月  日（ ）まで

住   所 勤務先・自宅

氏   名
管理責任者

電話番号

借用予定日 年   月   日 （ ）

借

用

申

請

受け渡し
返却予定日 年   月   日 （ ）

係 合 議 係長 副課長 課長
許

可

※ 太枠の中をご記入ください。